
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «10» апреля 2014 г. № 290-пп 
 

 
г. Магадан 

 
 
 
 
 

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению списка 
получателей единовременной субсидии и списка государственных 
гражданских служащих Магаданской области и лиц, замещающих 
государственные должности Магаданской области, включенных  

в резерв на получение единовременной субсидии 
 

 
В целях обеспечения реализации постановления Правительства 

Магаданской области от 06 марта 2014 г. № 185-пп «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления единовременных субсидий на 

приобретение жилого помещения лицам, замещающим должности 

государственной гражданской службы Магаданской области и лицам, 

замещающим государственные должности Магаданской области, 

нуждающимся в жилых помещениях» Правительство Магаданской области   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению списка 

получателей единовременной субсидии и списка государственных 

гражданских служащих Магаданской области и лиц, замещающих 

государственные должности Магаданской области, включенных в резерв 

на получение единовременной субсидии. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Магаданской области: 

- от 02 мая 2007 г. № 151-па «Об утверждении состава Комиссии по 



2 

 

рассмотрению списка получателей единовременной субсидии и списка 

государственных гражданских служащих Магаданской области и лиц, 

замещающих государственные должности Магаданской области, 

включенных в резерв на получение единовременной субсидии»; 

- от 22 февраля 2008 г. № 63-па «О внесении изменений                       

в постановление администрации Магаданской области от 02 мая 2007 г.          

№ 151-па»; 

- от 10 декабря 2009 г. № 636-па «О внесении изменений                       

в постановление администрации Магаданской области от 02 мая 2007 г.         

№ 151-па»; 

- от 20 июля 2012 г. № 527-па «О внесении изменений                       

в постановление администрации Магаданской области от 02 мая 2007 г.       

№ 151-па»; 

- от 24 января 2013 г. № 35-па «О внесении изменений                       

в постановление администрации Магаданской области от 02 мая 2007 г.       

№ 151-па»; 

- от 14 марта 2013 г. № 203-па «О внесении изменений                       

в постановление администрации Магаданской области от 02 мая 2007 г.      

№ 151-па». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства 

Магаданской области Карпенко Н.Б. 

 

 

Губернатор 

Магаданской области В. Печеный 



 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением Правительства 
Магаданской области 

 

 

от «10» апреля 2014 г. № 290-пп 
 

 

 

С О С Т А В 

комиссии по рассмотрению списка получателей единовременной 
субсидии и списка государственных гражданских служащих 

Магаданской области и лиц, замещающих государственные должности 
Магаданской области, включенных в резерв на получение 

единовременной субсидии 
 

 

Атанова  

Тамара Николаевна 

заместитель председателя Правительства 

Магаданской области, председатель комис-

сии  

 

Рыжков 

Василий Анатольевич 

 

министр строительства, жилищно-комму-

нального хозяйства и энергетики Магадан-

ской области, заместитель председателя ко-

миссии  

 

Старкова  

Ирина Владимировна 

руководитель управления финансов мини-

стерства строительства, жилищно-комму-

нального хозяйства и энергетики Магадан-

ской области, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 
 

Гундорин  

Владимир Евгеньевич 

руководитель государственной жилищной 

инспекции Магаданской области 

 

Зинченко  

Валерий Викторович 

руководитель департамента имущественных 

и земельных отношений Магаданской обла-

сти 

 

Коваль  

Ольга Николаевна 

руководитель управления кадров и государ-

ственной службы аппарата губернатора 

Магаданской области – советник 

губернатора Магаданской области 

 



2 

 

Кучугура  

Георгий Эдуардович 

руководитель управления архитектуры и 

градостроительства Магаданской области 

 

Моисеева  

Валентина Андреевна 

 

министр финансов Магаданской области 

 

 

Пеньевская  

Ирина Станиславовна 

министр экономического развития, инве-

стиционной политики и инноваций Мага-

данской области 

 

Шуфер  

Марина Анатольевна 

заместитель председателя Правительства 

Магаданской области – министр государ-

ственно-правового развития Магаданской 

области. 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


